
STARTERS

WERELDMENU

À LA CARTE

BROODPLANK
Desem | Aioli | Olijven

SOEP VAN HET MOMENT
Wij vertellen het je graag!

DUMPLINGS (4ST.)
Vega | Kip | Gochujiang

JAMON Y QUESO
Serrano | Chorizo | Manchego

4 OESTERS (3,-  P.S.)
Classic | Gegratineerd | Thais | Pornstar Martini

6,50

7,50

7,50

12,50

VEGA(n)

GEROOSTERDE BLOEMKOOL
Prei | Manchego | Amandel

NASU DENGAKU
Aubergine | Miso | Rettich

FRIED SPRINGROLLS
Wortel | Hollandse koolraap | Gember

SEIZOENSGROENTEN 
Kokos yoghurt | Dukkah | Chermoulah

RISOTTO
Groene asperge | Paddestoelen | Parmezaan

10,50

10,50

11,50

VLEES

VIS

MAIN
3 wisselende vlees, vis en 
vega gerechten, aangevuld 
met 2 bijgerechten

DESSERT
Keuze uit alle desserts

DESSERT

BIJGEREChT

STARTER
Beef tataki, Okonomiyaki, 
Fried Springrolls, soep van 
het moment.

€ 32,50 PP 
Vanaf 2 personen
€ 12,50
Bijpassend speciaal 
biermenu

BEEF TATAKI
Wakamé | Mirin | Zeewiermayo

CRISPY CHICKEN
Tonkatsu | Enoki | Wonton

TOSTADA
Beef | Mole | Pinto

BUIKSPEK
Ahoorn | Meiraap | Chutney

MECHOUI
Lam | Komijn | Courgette

10,50

10,50

11,50

10,50

OKONOMIYAKI
Bonito | Togarashi | Furikake

COQUILLE
Dashi | Beukenzwam | Lijnzaad 

VIS CURRY
Kokos | Gember | Citroengras

CEVICHE VAN FOREL
Granaatappel | Limoen | Koriander

SPAANSE GARNALEN
Knoflook | Tomaat | Peterselie

11 ,50

11,50

ONWIJS LEKKER IJS
Vegan ijs | Vers fruit Steun Stichting Beat Batten

CHOCOLADE FUDGE
Aardbei | Munt | Sorbet

CHEESECAKE
Passievrucht | Roomkaas | Bastogne

CREME BRULEE
Pastinaak | Amarula | Pecan

KAASPLANK
Toast | Gedroogd fruit | Chutney

9,00

10,00

11,00

7,00

FRIET
Mayonaise

ZOETE AARDAPPEL FRIET
Parmezaan 

AZIATISCHE KOMKOMMERSALADE
Sesam

FOUL
Bonensalade

COUSCOUS
Granaatappel

5,50

5,00

5,00

6,50

6,50

12,50

12,50

11,50

10,50

10,50

9,50

9,00

4,00

We mikken op die fijne smaken uit diverse straten van de wereld. Maak je eigen keuze en laat je verrassen
door het wereldmenu of kies à la carte, de gerechten zijn dan in het formaat van een tussengerecht.




